
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dobrodzieniu, ul. Piastowska 25,   

46-380 Dobrodzień 

NIP: 575-00-13-877, REGON:  150026718 

tel. 34 3575 330, email: sekretariat@zgkim-dobrodzien.pl, http://zgkim.dobrodzien.bipfirma.pl/  

Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/zgkim.dobrodzien  
______________________________________________________________________________             

Post. nr ZGKIM/1/2024                                                                                                 Dobrodzień, dnia 18.10.2024r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego o wartości mniejszej niż progi 

unijne prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, na zadanie pn.: „Dostawa koksu i węgla na potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Dobrodzieniu w sezonie grzewczym 2024/2025 - 3 części” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający (Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Dobrodzieniu, ul. Piastowska 25, 46-380 Dobrodzień) informuje, iż dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 

 

 
Ranking złożonych ofert: 
 
Cześć 1  

Jako oferta najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 2 WANAR SP. Z O.O., ul. Brzezińska 8A, 44-203 
Rybnik NIP 6423177950 

 

„Dostawa koksu i węgla na potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dobrodzieniu 
w sezonie grzewczym 2024/2025 - 3 części” Post. nr ZGKIM/1/2024   - CZĘŚĆ 1                       

lp nazwa 
Punktacja przyznana 
ofertom w kryterium 

oceny ofert - Cena 
Termin dostawy (dni) 

Wysokość kary 
umownej (zł) 

Łączna 
punktacja 

1 
IMEX-PIECHOTA SP.K., ul. Portowa 7, 

45-116 Opole NIP 7542476814 
47,66 10,00 30,00 87,66 pkt. 

2 
WANAR SP. Z O.O., ul. Brzezińska 8A, 

44-203 Rybnik NIP 6423177950 
60,00 10,00 30,00 100,00 pkt. 

3 

"WĘGLOPASZ" sp. z o.o., ul. Piątkowska 
149/6, 60-648 Poznań, NIP 

7811898441 
55,46 10,00 30,00 95,46 pkt. 

4 
ZUH Adam Bąk, ul. Droniowicka 3, 42-

714 Mochała, NIP 5751003645 
57,10 10,00 30,00 97,10 pkt. 

 
Cześć 2  

Jako oferta najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 3 "WĘGLOPASZ" sp. z o.o., ul. Piątkowska 149/6, 
60-648 Poznań, NIP 7811898441 

 

„Dostawa koksu i węgla na potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dobrodzieniu 
w sezonie grzewczym 2024/2025 - 3 części” Post. nr ZGKIM/1/2024   - CZĘŚĆ 2                      

lp nazwa 
Punktacja przyznana 
ofertom w kryterium 

oceny ofert - Cena 
Termin dostawy (dni) 

Wysokość kary 
umownej (zł) 

Łączna 
punktacja 

1 
IMEX-PIECHOTA SP.K., ul. Portowa 7, 

45-116 Opole NIP 7542476814 
40,89 10,00 30,00 80,89 pkt. 

http://zgkim.dobrodzien.bipfirma.pl/
http://zgkim.dobrodzien.bipfirma.pl/
http://zgkim.dobrodzien.bipfirma.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zgkim.dobrodzien
https://platformazakupowa.pl/pn/zgkim.dobrodzien


2 
WANAR SP. Z O.O., ul. Brzezińska 8A, 

44-203 Rybnik NIP 6423177950 
53,60 10,00 30,00 93,60 pkt. 

3 
"WĘGLOPASZ" sp. z o.o., ul. Piątkowska 
149/6, 60-648 Poznań, NIP 7811898441 

60,00 10,00 30,00 100,00 pkt. 

4 
ZUH Adam Bąk, ul. Droniowicka 3, 42-

714 Mochała, NIP 5751003645 
45,42 10,00 30,00 85,42 pkt. 

 
Cześć 3  

Jako oferta najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 3 "WĘGLOPASZ" sp. z o.o., ul. Piątkowska 149/6, 
60-648 Poznań, NIP 7811898441 

 

„Dostawa koksu i węgla na potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dobrodzieniu 
w sezonie grzewczym 2024/2025 - 3 części” Post. nr ZGKIM/1/2024   - CZĘŚĆ 3                      

lp nazwa 
Punktacja przyznana 
ofertom w kryterium 

oceny ofert - Cena 
Termin dostawy (dni) 

Wysokość kary 
umownej (zł) 

Łączna 
punktacja 

1 
IMEX-PIECHOTA SP.K., ul. Portowa 7, 

45-116 Opole NIP 7542476814 
41,20 10,00 30,00 81,20 pkt 

2 
WANAR SP. Z O.O., ul. Brzezińska 8A, 

44-203 Rybnik NIP 6423177950 
52,74 10,00 30,00 92,74 pkt 

3 
"WĘGLOPASZ" sp. z o.o., ul. Piątkowska 
149/6, 60-648 Poznań, NIP 7811898441 

60,00 10,00 30,00 100,00 pkt 

4 
ZUH Adam Bąk, ul. Droniowicka 3, 42-

714 Mochała, NIP 5751003645 
40,98 10,00 30,00 80,98 pkt 

 
 

 


		2024-10-18T14:16:33+0200




